

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

LMK Holding ApS

Strindbergsvej 15, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 03 34 15

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Lise Lotte Morild Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMK Holding ApS Strindbergsvej 15 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 03 34 15
	Stiftet: 26. juni 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Lise Lotte Morild Krogh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers NV
Dattervirksomhed	Erik Morild Møller ApS, Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.229 t.kr. mod -704 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af større kursreguleringer på selskabets værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	615.791	1.142.010
Andre eksterne omkostninger	-16.693	-21.466
Resultat før finansielle poster	599.098	1.120.544
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.378	21
Andre finansielle indtægter	4.493.978	351.815
Finansielle omkostninger	18.667	-2.505.257
Resultat før skat	5.123.121	-1.032.877
Skat af årets resultat	-894.343	329.010
Årets resultat	4.228.778	-703.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.801	-381.000
Udbytte for regnskabsåret	118.000	114.000
Overføres til overført resultat	3.377.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-436.867
Disponeret i alt	4.228.778	-703.867

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.425.384	3.951.593
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.969.945	16.571.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.395.329</u>	<u>20.523.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.395.329</u>	<u>20.523.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.936	256.548
Tilgodehavende selskabsskat	0	184.756
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.472	329.010
Andre tilgodehavender	71.722	121.702
Tilgodehavender i alt	<u>786.130</u>	<u>892.016</u>
Likvide beholdninger	<u>1.416.164</u>	<u>1.615.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.202.294</u>	<u>2.507.444</u>
Aktiver i alt	<u>27.597.623</u>	<u>23.030.980</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.415.384	2.941.583
Overført resultat	24.366.574	19.846.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	114.000
Egenkapital i alt	<u>27.024.958</u>	<u>23.027.180</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.800	3.800
Selskabsskat	568.845	0
Anden gæld	20	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.665</u>	<u>3.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.665</u>	<u>3.800</u>
Passiver i alt	<u>27.597.623</u>	<u>23.030.980</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.322.583	20.283.464	0	23.731.047
Resultatandel	0	-381.000	-436.867	114.000	-703.867
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.941.583	19.846.597	114.000	23.027.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	615.801	3.377.977	118.000	4.111.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.000	0	117.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.000	0	-117.000
Udloddet udbytte	0	-1.142.000	1.142.000	0	0
	125.000	2.415.384	24.366.574	118.000	27.024.958

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	19.434.302	2.435.644
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.075.168	59.653

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lise Lotte Morild Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Lotte Morild Krogh

Direktør

ID: bb63c907-7e8d-4484-a20a-33bc07000978

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 17:07:46

Underskrevet med MitID



Sean Mogens Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sean Mogens Christensen

Revisor

ID: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 06:49:12

Underskrevet med MitID



Lise Lotte Morild Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Lotte Morild Krogh

Dirigent

ID: bb63c907-7e8d-4484-a20a-33bc07000978

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 06:54:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 32be14xpnQp251613456

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.